
Fridshemmet,  
Tjernobylbarnens Oas 

Västerliden 10 
33591 Gnosjö                       

mobil.0706-494142      
            070-5320806                            

e-mail:                                
info@tjernobylbarnensoas.se 

Hemsida: 
www.tjernobylbarnensoas.se 

 BG:  912-9040 
PG:  876574-5 

Swish: 1232818581 

Mars/April 
2023 

2023-05-05 

Fridshemmet 

Sommarlägren drar igång  

Stor tacksamhet och fram-
tidstro i Ukraina  

 

Välkomna till vår Second-
hand  

 

  

  
 

  

  

 
 
I det här numret: 

Företagsannonser                      

JÖNSSONS TRÄ AB 

www.jonssonstra.se 

                   SommarlägrenÊdrarÊigång 

Nu är det bara en vecka kvar innan våra läger 
på Bergsgården drar igång. Den 14 maj kom-
mer första gruppen, och det är barn från 
Ivatsevitchi i Belarus. Det blir 5 läger i som-
mar: tre från Belarus, ett från Ukraina och ett 
läger för svenska familjer i samarbete med 
Hela Människan i Gislaved. Det känns fantas-
tiskt roligt att kunna få göra skillnad för dessa 
barn och familjer. Barnen kommer från olika 
situationer, fattigdom, missbruk, social utsatt-
het och barn som drabbats av kriget i Ukraina 

på ett eller annat sätt. Vi får ge dem dessa veckor av andrum, lek, god mat, åter-
hämtning, nya kontakter och förebilder för framtiden och inte minst presentera Je-
sus för dem. Vi ser väldigt goda resultat genom våra läger, som får göra skillnad i 
barnens liv. Det blir ofta en start på en långva-
rig hjälp, som de får under sin uppväxt.  

Till årets första läger kommer två unga ledare 
med, som vi hjälpt under deras uppväxt och 
som verkligen fått förvandlade liv.    Colja, 
som mer eller mindre växte upp på gatan, hade 
två alkoholiserade föräldrar. Men Colja var i 
princip aldrig hemma, eftersom situationen där 
var för tuff. Han drev runt på gatan, sniffade 
lim och gjorde dumheter med sina kompisar. 
Honom kunde vi fånga upp, han fick äta sig mätt på vårt soppkök, kyrkan tog hand 
om honom, han fick kläder och hjälp med skolgång. Han fick komma på läger till 
Sverige och tog emot Jesus. Idag är han vuxen, har familj och 4 barn, är aktiv i kyr-
kan och som han säger har tron verkligen hjälpt honom. Han har också eget företag 
och kan själv försörja sin familj.     

Julia växte också upp i en alkoholiserad familj med en aggressiv pappa. Jag, Anna, 
glömmer aldrig, när vi kom dit första gången, till ett litet hus i dåligt skick, smut-
sigt, tvätt hängde i taket och det var väldigt fattigt. Barnen sprang runt där själva 
och inga föräldrar syntes till. Julia har fått hjälp via fadderverksamheten under sin 
uppväxt, har läst till psykolog och kan försörja sig själv idag.  

Det är detta som ger energin, att man kan få vara med och förändra barns liv till 
något positivt. Det är guld värt att ha med ledare som levt samma liv som barnen 
som kommer på läger, för de förstår deras situation, har själva varit där och kan på 
ett fantastiskt sätt ta sig an dessa barn. Vill ni vara med och stötta lägren i sommar 
så är det väldigt tacksamt. Vi har lägren här i Sverige, men vi kommer också vara 
med och bedriva läger i Ukraina och Belarus. Det behövs ekonomiska bidrag till 
lägerkostnaderna, men vill man betala någon särskild aktivitet så finns också den 
möjligheten. Vill man (till de svenska lägren) anordna aktiviteter för barnen, baka 
bullar, kakor eller frallor/bröd är så är det välkommet.  Märk er gåva med 
”Sommar-läger” eller hör av er till mig. Stort TACK för ert stöd!   / Anna Claesson 



StorÊtacksamhetÊochÊframtidstroÊiÊUkraina 
 

I April reste jag, Simon Manfredsson, till Ukraina för att besöka arbetet på 
plats. Jag fick möjlighet att träffa ledningen för Pingströrelsen, som häl-
sade och tackade för den hjälp som de ifrån Sverige och har kunnat skicka 
till lokala församlingar i de krigsdrabbade områdena. Totalt har vi fram till 
maj kunnat förmedla 36 lastbilar med totalt upp emot 700 ton förnöden-
heter. I de senaste lasterna har det varit en hel del virke och takplåt för att 
reparera hus tillsammans med kläder, skor, hygienartiklar, leksaker m.m. 

 

Under resan besökte jag även Volodomyr på Gloria Foundation, som vi 
samverkar med i nordvästra Ukraina. Gloria drivs av ett antal lokala för-
samlingar med fokus på hjälparbete för att nå de mest utsatta med förnö-
denheter och de goda nyheterna om Jesus.  Han tackar också för den hjälp 
vi har skickat och som har gett dem möjlighet att hjälpa dem som drabbats 
av kriget. En särskild upplevelse för mig var att se högen med över 300 
tomma lastpallar, som stod staplade utanför lagret hos Gloria. Det är ett 
bevis på att hjälpen har kommit fram och delats ut.  

 

Ett stort intryck, som jag tar med mig, är den iver församlingar har i landet 
att hjälpa dem som drabbats. Trots att de befinner sig i krig och har all an-
ledning att enbart bry sig om sitt egna, så sträcker de sig långt ut för att 
hjälpa. De får verkligen visa hur tron på Jesus är praktisk och har bety-
delse i livet. Myndigheterna har sett hur det ofta är församlingar, som är 
först in att hjälpa när ett område har befriats och hur kyrkor blir samlings-

platser för de drabbade. Församlingarna är också 
fyllda med en stor framtidstro, att Gud ska hjälpa 
dem genom denna tid. Låt oss fortsätta stå med i 
engagemang och bön för Ukraina.                      /  
Simon Manfredsson 
 

ÊÊVälkomnaÊtillÊvårÊSecondÊHandÊ–butikÊiÊHillerstorp 
  Genom vår secondhandaffär får vi in medel, som vi kan använda för de behövande                                               
barnen och familjerna i Belarus och Ukraina.  Det är många frivilliga som jobbar 

med att packa, diska, ställa i ordning och sälja. Det är vi verklig-
en tacksamma för. Vi får in mycket bra grejor såsom kläder, hus-
hållsartiklar etc. Mycket av detta kan vi också skicka vidare som 
hjälpsändning. Detta blir till glädje och nytta i Belarus och 
Ukraina. Så var gärna med och skänk det som är helt och rent och 
som du inte behöver längre. Vi tar emot det mesta, kläder till 
både barn och vuxna, husgeråd, leksaker, porslin, möbler mm. 
Gäller det större mängd möbler så hör av dig i förväg. 

LördagÊdenÊ3:eÊJuniÊharÊviÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
våffelserveringÊochÊute-försäljning!ÊÊ 

(inställt vid regn)       
Varmt välkommen på torsdagar kl 15-18 och lördagar kl 10-13.     
Då kan du också lämna in grejor till försäljning, liksom grejor    
till Ukraina och Belarus. Sprid gärna detta! Tack på förhand! 

Gå gärna in på affärens Facebook-sida:                                                                   
Barnens Oas secondhand i Hillerstorp 
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